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دستگیری عامل قتل جوان ۲۱ ساله 
گاهی البرز گفت: شخصی که در یک درگیری  رئیس پلیس آ
خیابانی اقدام به قتل یک جوان ۲۱ ساله در منطقه خرمدشت 
ج نموده و به یکی از استان های شمال غرب کشور متواری  کر
گاهی این استان  آ گاهان پلیس  کارآ ش ژده بود، توسط 
در  اظهارکرد:  شجاعی  حکمت ا...  سرهنگ  شد.  دستگیر 
پی ارجاع یک فقره پرونده قتل جوان ۲۱ ساله در منطقه 
خرمدشت کرج، رسیدگی به پرونده در دستور کار اداره مبارزه 
با جرائم جنایی قرار گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه پلیس 
حکایت از این داشت که مقتول به دلیل اختلافات شخصی 
توسط یکی از آشنایانش به وسیله سلاح سرد مجروح و پس 
از انتقال به بیمارستان فوت نموده است. شجاعی اضافه 
کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی رد قاتل در یکی از 
استان های شمال غرب کشور زده شد و با هماهنگی مقام 
گاهی  قضائی در عملیاتی ضربتی متهم دستگیر و به پلیس آ
استان البرز منتقل شد. سرهنگ شجاعی با اشاره به اعتراف 
متهم به ارتکاب قتل به دلیل اختلافات شخصی، خاطرنشان 
کرد: با تکمیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف ۶ میلیارد طلای مسروقه 
فرمانده انتظامی زرین دشت بیان داشت: با دستگیری 
کشف شد.  ۲ سارق منزل، ۶ میلیارد ریال طلای مسروقه 
کید بر اینکه مقابله با سرقت و  حمیدرضا صالحی فرد با تا
ناهنجاری های اجتماعی عزمی همگانی را می طلبد، گفت: 
برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای 
کاهش وقوع سرقت می شود. وی افزود: در  آنان، موجب 
راستای رسیدگی به مطالبه چندین نفر از شهروندان مبنی 
 ، اخیر هفته های  در  شهرستان  در  منزل  سرقت  وقوع  بر 
گاهان پلیس  پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی زرین دشت با 
گاهی با اقدامات فنی سارقان  بیان اینکه ماموران پلیس آ
کردند،  را شناسایی و با هماهنگی قضائی آنان را دستگیر 
اظهارکرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان حدود ۶ میلیارد 
ریال طلای مسروقه کشف شد. صالحی فرد با اشاره به اینکه 
متهمان در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت از منزل اعتراف 
کردند، گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند.

توقیف تریلی حامل بار قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
۲۰۰۰ طاقه پارچه قاچاق از یکدستگاه تریلی در مسیر  از 
گفت: ماموران  تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری 
ح توقیف  پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در اجرای طر
خودروهای حامل کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی 
جنوب شهر تهران به یکدستگاه تریلی مظنون و آن را متوقف 
کردند. وی با اشاره به انجام بازرسی از این کامیون افزود: 
ماموران پس از انجام هماهنگی های لازم اقدام به بازرسی 
از این تریلی کردند که در جریان آن ۲۰۹۰  طاقه پارچه خارجی 
قاچاق را که فاقد هرگونه مدارک قانونی و گمرکی بود، کشف 
و توقیف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
با بیان اینکه یک نفر در این خصوص دستگیر و به مقر 
انتظامی انتقال داده شد، گفت: خودروی مذکور نیز توقیف 
شد. برای متهم هم پرونده ای تشکیل و این فرد برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا 
شد. افشاری درباره ارزش ریالی کالای قاچاق اظهارکرد: 
کارشناسان اقدام به بررسی محموله مذکور کرده و در جریان 
آن ارزش ریالی اقلام کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد 

کردند.

گازگرفتگی 3 نوجوان 
حادثه  گفت:  پارس آباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گازگرفتگی در منزلی مسکونی در روستای قره رضالو 3 نوجوان 
را به کام مرگ کشاند. سرهنگ فیروز محمودی اظهار داشت: 
در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر وقوع حادثه گازگرفتگی 
در منزلی مسکونی در روستای قره رضالو، بلافاصله مأموران 
با  افزود:  انجام دادند. وی  را  بررسی های لازم  انتظامی 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد این حادثه به علت 
خ داده   کسید کربن بخاری موجود در منزل  ر نشتی گاز منوا
که بر اثر آن 3 نوجوان دچار مسمومیت شده و جان خود را از 
دست داده اند. فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد ضرورت 
از وسایل  کردن توصیه های ایمنی در استفاده  کاربردی 
کید قرار داد و گفت: با هماهنگی های صورت  گرمایشی را مورد تا

گرفته اجساد متوفیان به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

کــوتــاه

درگیری ۲ جوان به قتل منتهی شد
کدشت، از وقوع  فرمانده انتظامی شهرستان پا
یک فقره قتل و دستگیری قاتل در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی، بیان 
داشت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری و مرگ یک جوان، 
بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند. وی 
در ادامه افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
گاهی  رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آ
قرار گرفت و در بررسی ها در صحنه و معاینه 
جسد و اظهارات شاهدان مشخص شد دو نفر 
جوان حدودا ۱8 ساله باهم درگیر که در این 
بین یکی با ضربه چاقوی دیگری زخمی شده 
و در بیمارستان فوت شده است. سرهنگ 
میدانی  بررسی  در  کرد:  خاطرنشان  مرادی 
دوربین های پیرامونی ضارب که جوانی ۱8 ساله 
بود شناسایی که به همراه دوستش پس از ارتکاب 
قتل با یکدستگاه موتورسیکلت از محل متواری 
و به یکی از استان های همجوار فرار کرده بودند. 
کدشت در پایان  فرمانده انتظامی شهرستان پا
گاهی قاتل  اظهار داشت: با تلاش ماموران  پلیس آ
به همراه همدستش حین سوارشدن به اتوبوس 
که قصد فرار به سمت استان خراسان رضوی را 
داشتند دستگیر و پس از انجام تحقیقات تکمیلی 

و بازسازی صحنه تحویل مراجع قضائی شدند.

انهدام باند سرقت محتویات 
داخل خودرو 

و  از دستگیری  انتظامی شهرری  فرمانده 
و  نفره سارقان محتویات  باند چهار  انهدام 
لوازم خودرو در سطح جنوب تهران خبر داد. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: در 
پی وقوع سرقت های سریالی محتویات داخل 
خودرو شهروندان و وصول شکایت مالباختگان 
به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
گاهی  گاهان پلیس آ دستورکار تیمی زبده از کارآ
کرد:  گرفت. وی تصریح  این فرماندهی قرار 
گاهان با استفاده از شیوه های نوین کشف  کارآ
جرم طی چندین نوبت تحقیقات گسترده نهایتا 
موفق شدند ۲ تن از سارقان را در یک عملیات 
گاهی انتقال  غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آ
دهند. فرمانده انتظامی شهرری در ادامه با بیان 
اینکه متهمان در بازجویی ها ابتدا منکر حقایق 
گاهان لب  می شدند و سپس با تیزهوشی کارآ
گاهان با  به اعتراف گشودند، عنوان کرد: کارآ
استفاده از فنون بازجویی در نهایت موفق شدند 
مخفیگاه ۲ تن از مال خران را در جنوب تهران 
شناسایی کنند و طی یک عملیات غافلگیرانه 
هر ۲ متهم را در یک مخفیگاه دستگیر و در بازدید 
از مخفیگاه مال خران بیش از 3۰ باتری خودرو 
کشف که به همراه متهمان به اداره پلیس انتقال 
دادند. سرهنگ محمدقاسم طرهانی در ادامه 
متذکر شد: متهمان که چندین بار سابقه سرقت 
نیز داشته اند در بازجویی ها مقاومت خود را 
شکسته و به ارتکاب ۴۰ فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو و فروش باتری خودرو به مال خران 
در سطح جنوب تهران اقرار کردند. این مقام 
ادامه تحقیقات  با اشاره  ادامه  انتظامی در 
جهت شناسایی مالباختگان بیان داشت: با 
رعایت هشدارهای پلیسی، خودرو خود را به 
کرده و در صورت  سیستم های ایمنی مجهز 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک قبل از هر اقدامی 
بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس 

حاصل کنند.

گاهی مازندران از دستگیری  رئیس پلیس آ
گاهان  سارقان طلاجات از کودکان، توسط کارآ
در  گاهی  آ پلیس  سرقت  با  مبارزه  اداره 
گاه  شهرستان ساری خبر داد. سرهنگ کارآ
ح برخورد  گفت: در اجرای طر علی قیصری 
با سارقان خشن و در پی وصول پرونده های 
شهرستان  در  خردسال  دختران  از  سرقت 
ساری، مراتب در دستور کار ویژه و عملیاتی 
گاهی استان مازندران قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گاهی استان مازندران  گرفت. رئیس پلیس آ
و  فنی  گسترده  اقدامات  با  داشت:  اظهار 
گاهان اداره مبارزه  اشرافیت اطلاعاتی، کارآ
با سرقت، طی ماموریتی پس از شناسایی با 
هماهنگی قضائی و اقدامات فنی و تخصصی 
لازم، سارقان و مالخران موردنظر شناسایی 
گاهان  کردند. وی افزود: در همین راستا کارآ
پلیس پس از اخذ دستور قضائی در چندین 

مرحله عملیات ضربتی و غافلگیرانه، سارقان 
که ۲ زن جوان بودند را در اقدامات  اصلی 
گسترده علمی و فنی در مخفیگایشان دستگیر 
لت دادند. سرهنگ قیصری بیان  و به یگان دلا
داشت: در این رابطه چهار متهم دستگیر 
و سارقان طی اقدامات فنی به عمل آمده 
گردنبند از  گوشواره و  به چهار مورد سرقت 
کودکان خردسال اقرار کردند که اموال مسروقه 
نیز کشف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و با 
قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. رئیس 
گاهی مازندران از شهروندان خواست  پلیس آ
ضمن توجه به هشدارهای پلیس که از طریق 
معتبر  مجازی  فضای  و  جمعی  رسانه های 
منتشر می شود در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق 

شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارقان طلاجات کودکان

گاهی پایتخت از وقوع 3 فقره اسیدپاشی  رئیس پلیس آ
گفت: متهم اسیدپاشی  مشابه در تهران خبر داد و 
طی عملیات دستگیری مجروح شد و در بیمارستان 
گاهی  جان باخت. شنبه ۲3 دیماه ۱۴۰۲ رئیس پلیس آ
گودرزی اظهار داشت:  پایتخت سردار علی ولی پور 
اسیدپاشی  فقره  یک  وقوع  پی  در  سالجاری  دیماه 
به یک نوجوان در یکی از مناطق مرکزی شهر تهران، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 
گاهی قرار گرفت. وی  گاهان اداره شانزدهم پلیس آ از کارآ
گاهان در تحقیقات اولیه دریافتند که نوجوانی  افزود: کارآ
که مورد اسیدپاشی قرار گرفته بود در یکی از ایستگاه های 
BRT تهران ) محدوده آیت ا... سعیدی( با فردی درگیر 

می شود که در ادامه آن فرد با استفاده از اسید صورت 
آن نوجوان را مجروح کرده و سریعً متواری می شود. 
گاهان در ادامه با  این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآ
استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی دریافتند که 
3 فقره اسیدپاشی مشابه در سطح شهر تهران بوده که 
بلافاصله پرونده ها برای رسیدگی به اداره شانزدهم پلیس 
گاهان  گاهی ارجاع شد. سردار ولیپور گودرزی افزود: کارآ آ
در ادامه با انجام اقدامات گسترده پلیسی و گشت های 
نامحسوس موفق شدند در یکی از خیابان های جنوب 
تهران حین گشت زنی فرد مذکور را شناسایی کرده و در 
یک عملیات پلیسی اقدام به دستگیری وی کنند، اما 
گاهان  متهم در ادامه مقاومت و پا به فرار گذاشت که کارآ

با به کارگیری از سلاح با شلیک تیرهوایی و سپس شلیک 
تیر به کمر به پایین متهم وی را متوقف و دستگیر و به 
بیمارستان منتقل کرده که فوت می کند. رئیس پلیس 
گاهان  گاهی تهران بزرگ در ادامه بیان داشت: کارآ آ
ک همراه متهم تعدادی بطری حاوی  در بررسی از سا
اسید و از مفخیگاه وی یک گالن ۲۰ لیتری اسید نیز کشف 
کرده و به اداره شانزدهم انتقال داده شد. سردار ولیپور 
گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: خط قرمز پلیس امنیت 
شهروندان بوده که در همین راستا پلیس با هیچکسی 
تعارف ندارد و با اخلال گران نظم و امنیت عمومی در 
جامعه با قاطعیت هر چه تمام تر برخورد خواهد کرد و 

هیچ اغماضی در این کار پذیرفته نیست.

شلیک پلیس به عامل اسیدپاشی در تهران

سارقان مسلح دستگیر شدند

دستگیری زورگیر خشن

سرما جان یک کوهنورد را گرفت
فرمانده انتظامی نوشهر از شناسایی و دستگیری سارقان به عنف مسلح در این 
کبر درویشی گفت: در پی اعلام سرقت مسلحانه  شهرستان خبر داد. سرهنگ علی ا
با اسلحه شکاری و سرقت چند دستگاه تلفن همراه هوشمند از شهروندان، ماموران 
گاهی شهرستان نوشهر با همکاری سایر واحدهای انتظامی پیگیری موضوع  پلیس آ
را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده از 
منابع و مخبران موفق به شناسایی متهمان شدند و در یک عملیات ضربتی، این افراد 
را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: این سارقان وارد منزل شهروندان 
شده و اقدام به سرقت به عنف می کردند. فرمانده انتظامی نوشهر با اشاره به اینکه 
گاهی با دستگیری ۲ نفر از سارقان و کشف سه دستگاه تلفن همراه  گاهان پلیس آ کارآ
و تحت تعقیب قرار دادن نفر سوم، افزود: متهمان در تحقیقات به عمل آمده به 
بزه انتسابی اعتراف که حسب دستور مقام قضایی روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی 
نوشهر اظهارکرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را بدون 

اتلاف وقت به شماره ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: با تلاش مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی مرد 
جوانی که با تهدید سلاح سرد از شهروندان زورگیری می کرد، دستگیر شد و متهم به 
۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ علی قاسم پور بیان داشت: ماموران کلانتری 
۱۰۵ سنایی در حال گشت زنی در محدوده خیابان ولیعصر تهران بودند که به 
ک مخدوش که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی  یک مرد جوان با موتورسیکلت پلا
می کرد، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهم 
در همین حین به طرف شهروندی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی یکدستگاه 
تلفن همراه زورگیری و به سرعت از محل گریخت. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با 
ح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی، متهم در  اجرای طر
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهم یک قبضه 
سلاح سرد و دستگاه تلفن همراهی که متهم قبل از دستگیری سرقت کرده بود و 
یک اسپری گاز اشک آور کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم 3۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه معترف و با 
بررسی های بیشتر مأموران، موتورسیکلت متهم نیز سرقتی بوده و اظهار داشت 
که پس از سرقت و زورگیری، اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته است. سرهنگ 
قاسم پور در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد: در این رابطه دستگیری مال خر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران گفت: کوهنوردان تا اطلاع ثانوی از صعود به ارتفاعات 
کید بر اینکه شهروندان از صعود به ارتفاعات تهران خودداری کنند،  پرهیز کنند. شاهین فتحی با تا
اظهار کرد: پس از دریافت هشدارهای سازمان هواشناسی، در ۲۴ گذشته شاهد بارش قابل توجه 
باران و برف در نقاط مختلف استان تهران، بالاخص در ارتفاعات و محورهای کوهستانی هستیم که 
جهت آمادگی هرچه بیشتر عوامل عملیاتی پایگاه های امداد و نجات جاده ای و کوهستانی جهت 
امدادرسانی های احتمالی به هموطنان، نیروهای عملیاتی هلال احمر استان تهران تا اطلاع ثانوی 
در حالت آماده باش کامل قرار گرفتند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران با بیان اینکه 
احتمال وقوع بهمن و ریزش سنگ در محورهای کوهستانی سطح استان وجود دارد، ادامه داد: به 
رانندگان توصیه می کنیم جهت پیشگیری از بروز حوادث جاده ای در شرایط بارندگی و لغزندگی، ضمن 
خ و حفظ فاصله طولی استاندارد با خودروهای روبه رویی، پیش از آغاز سفر  همراه داشتن زنجیر چر
گاهی لازم را کسب کنند. فتحی هشداری  خود نسبت به بررسی وضعیت آب و هوایی مسیر تا مقصد، آ
نیز برای کوهنوردان داشت و تصریح کرد: تا مساعدشدن شرایط جوی به تمامی  کوهنوردان توصیه 
ک در ارتفاعات، احتمال  می کنیم از صعود به ارتفاعات پرهیز کنند زیرا با توجه به بارش برف و وقوع کولا
سقوط بهمن و یا گرفتار شدن در مسیر دور از انتظار نیست. وی افزود: هموطنان می توانند در صورت 
مواجهه با حوادث جاده ای، آوار و کوهستان، با شماره گیری تلفن ۱۱۲، درخواست امدادرسانی خود 
را به ندای امداد و نجات هلال احمر اعلام کنند. لازم به ذکر است که یک کوهنورد براثر سرمازدگی در 
ارتفاعات دارآباد جان خود را از دست داد که پیکر این شهروند توسط امدادگران هلال احمر به پایین 

کوه منتقل شد.


